
Brantice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Krnov GPS souřadnice: 50.063412N, 17.628983E

Nadmořská výška: 341 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 2 671 ha

Počet obyvatel: 1 406 PSČ: 793 93

Adresa URL: www.brantice.cz

Počet obyvatel obce Brantice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

114 602 87 603 1 406

Historie počtu obyvatel obce Brantice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 114 602 87 603 22 1 406
1.1.2023 106 597 81 600 5 1 384
1.1.2022 107 592 81 599 15 1 379
1.1.2021 107 585 84 588 -20 1 364
1.1.2020 117 591 82 594 4 1 384
1.1.2019 108 600 90 582 8 1 380
1.1.2018 114 595 89 574 -10 1 372
1.1.2017 119 597 86 580 -2 1 382
1.1.2016 113 598 97 576 -13 1 384
1.1.2015 113 609 105 570 -1 1 397
1.1.2014 111 609 110 568 34 1 398
1.1.2013 103 599 113 549 1 364
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